

Załącznik nr 3

INDEKS	NAZWAINDEKSU	IL	Wart.	Cena zakupu netto
2424120156	OLEJ OPAŁOWY	100	321	32,1
2431400454	OLEJ HIPOL 80W90	1	31,49	42
2431510658	PLATINIUM ULTOR MASTER 10W-40	100	900	313,32
2431520254	OLEJ TITAN TRANS 15W50 D	175	1092	8,13
2431520444	RENISO TRITON	3	195,24	258,24
2898011350	PETRYGO LUZ	75	300	4,72
6143110352	ZAWOR CISNIENIA WYDECHOWEGO	1	125	260
6161120070	SZYBKOZŁĄCZKA	16	67,84	12
6311141157	LOZYSKO 6210	2	122,14	61,07
6311430755	LOZYSKO	1	198,47	198,47
6724210160	PODKŁADKA DN 6X12	6	0,9	14,67
6724310256	PODKŁADKA DN14X18	80	39,2	10,35
6759231040	REZYSTOR	1	64	64
9434701350	CIEZAREK 30g	20	2	47,95
9650000151	FILTR SEPARATORA WODY	2	260	203,25
10200225705	LAMPA OBRYSOVA	1	141,96	141,96
10216139215	FILTR POWIETRZA IVECO/KAPENA	1	148,4	370
11315410050	KONCOWKI KONEKTOROWE"zachodnie"	174	152,78	0,94
11315410550	KONCOWKA OCZKOWA6/8/10	182	48,08	0,32
11315410758	KONCOWKA OCZKOWA 10	85	7,65	2,46
11315410950	KONCOWKI KONEKTOROWEKATOWE POSREBRZANE	20	16	1,7
11315411152	WTYCZKA PŁASKA NIEIZLOWANA	38	25,84	0,68
11315411153	GNIAZDO WTYKOWE PŁASKIE NIEIZOLOWANE	10	7,3	0,73
11315411155	KONEKTOR E-2.5	98	10,78	0,24
11315411650	KONCOWKA KONEKTEROWA	35	19,25	3,28

11315411750	KONCOWKA OCZKOWA	30	2,7	0,4
11315412050	KONCOWKA OCZKOWA	12	4,32	2,85
11315412150	konektor do swiecy zaplonowej	63	32,76	0,52
11315421459	KONCOWKA KONEKTOROWA SZER	10	3,5	0,35
11541100050	OPRAWA HALOGEN BIALA	1	1,5	7,43
11541490100	ŻARÓWKA 24V 21/5W BAY15D	11	133,1	12,1
11543112550	IMMOBILAISER	1	93,6	187,2
12121212121	KRAŻEK ZWROTNY MAN	2	606,82	303,41
13614130450	Przewod karbowany	22	2,2	0,66
13691001257	USZCZELKA FIBROWA POWIETRZA FI 12.5	71	13,49	0,19
13694001151	RURA TERMOKU.	3	7,41	2,47
13711980250	OPONA 10-22.5 BIEŻNIKOWANA	1	397,44	890
13731100150	PIERSCIEN 85x130x12WALEK ATAK.-PR-110	5	97,35	19,47
13731100450	PIERSCIEN 32X47X7	2	5,46	2,73
13731100553	PIERSCIEN 40x50x4	2	7,24	3,62
13731100950	PIERSCIEN 100X120	2	14,96	7,48
13731100951	PIERSCIEN 100X120 PIASTY H-9	4	15,84	3,96
13731101550	PIERSCIEN 52X75X8POLOS H-10	2	8,88	4,55
13731102250	PIERSCIEN 145X170X15	1	36,88	36,88
13731103150	PIERSCIEN 120X160X12PIASTA PR JELCZ120	1	7,16	7,16
13731103350	PIERSCIEN 85X110X13	3	24,44	8,5
13731103750	Pierscien 83x110x13jelcz-WALEK ATAK	2	35,1	17,55
13731106550	PIERSCIEN 85X105	6	23,82	3,97
13731106651	PIERSCIEN 48X69X10	1	9,17	9,17
13731106950	PIERSCIEN 80X105	5	18,65	3,73
13731107150	PIERSCIEN 135X200	1	41	41
13731107552	PIERSCIEN 45X60X7/6	2	2,64	1,32

13731110390	ORING 58.00X4.00	3	2,85	13,74
13731111430	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY WAŁ 132X160X10	1	92,72	489,38
13731130050	PIERSCIEN 42.52X4	2	5,5	2,75
13733290150	LATA 1	8	2,72	0,34
13733291050	LATA 4	79	106,65	1,35
13733291450	Lata 4	3	6,72	5,5
13733291452	LATA 4	20	4	1,05
13734650150	KOLANKO GUM.16/20/25/30/35/40/45/50.	1	15,05	17,21
13743020150	PASEK KLINOWY 1725	1	3,4	17,2
13743023450	PASEK WIELOROWKOWY	1	87	87
13743030261	PASEK KLINOWY 1600	3	77,67	25,89
13743112520	PASEK KLINOWY 5PK1525	1	58,5	58,5
13743112699	PASEK 8PK	1	90	129,15
500054702	FILTR PALIWA	7	58,87	87,08
68900011653	ZESTAW NAPRAWCZY	2	490	245
87015381750	ŚWIATŁO OBRYSOWE	1	303,39	303,39
87040041550	KOREK WLEWU OLEJU	1	7,67	7,67
87040060250	PANEWKA GLOWNA	14	171,96	12,97
87040061750	PANEWKI KORBOWODOWE	12	153	12,75
87040063494	KORBOWOD	10	450	45
87040064374	Korbowod	6	30	5
87040182758	TERMOSTAT CO	2	16,2	40,38
87040221350	FILTR POWIETRZA	1	223,4	365
87040480050	ZŁACZE PRZEWODU SPRZĘGLA	3	3	5,17
87041020950	PIERSCIEN 42x60x12	3	5,7	1,9
87041063051	PANEWKA DRAZKA ZMIANY BIEGOW	10	22,04	2,29
87042000350	SWORZEN ZWROTNICZY	1	43,26	43,26

87042002650	USZCZELNIACZ PIASTY	1	29,5	89,43
87043013950	USZCZELKA GLOWICY	4	4,8	1,2
87043140950	KOMPLET NAPRAWCZYOSUSZACZA	3	91,5	76,25
87044406358	Zestaw naprawczy silownika drzwi	1	150	150
87044422150	KOREK WLEWU PALIWA	1	19,83	32,36
87044653856	KOLANKO GUMOWE	1	41,87	41,87
87044782950	TULEJA RESORU	2	81,3	40,65
87044820150	MEMBRAMA 661N MERCEDES volvo	1	38,4	142
87044820550	MEMBRAMA 896N SCANIA TYL	1	60	120
87045003050	SZYBERDACH	1	135	270
87045040450	KLAPA BAGAZNIKA DLUGA	1	333,44	333,44
87045060450	SIATKA CHLODNICY	1	92,5	185
87045106553	UCHWYT FIRANY	3	12,27	4,09
87045355454	Parownik ogrzewania	1	162,5	162,5
87045750257	ZAMEK KLAPY BOCZNY	1	6,8	58,34
87046021850	ROLKA NAPINACZA PASKA KLIMATYZACJI MAN 70X42	1	110	110
87046050750	LAMPA PRZECIWMGIELNA	1	4,2	32,52
87046051150	LAMPA TYL AUTOSAN MALA	1	30	36,6
87046070553	LAMPA ZESPOLONA PRZEDNIA	4	144,14	40,97
87046071550	KLOSZ LAMPY ZESPOLONEJ TYL	1	16,5	24,59
87046100550	TARCZA TYLNA	2	42,4	68,17
87046242950	GNIAZDO BEZPIECZNIKA 60A	2	61,36	32,36
87061240650	PIERSCIEN 132X160X15	3	73,11	24,37
87066225353	Nasadka oczkowa M5/6	19	2,28	2,68
87086241050	Gniazdo	2	3,4	8,31
87092001153	SRUBA KOLA PRZEDNIEGO	14	70,7	5,5
87112002254	PODKLADKA ZWROTNICY	13	11,7	11,74

87112004850	ZASLEPKA ZWROTNICY	2	2,8	9,65
87120025357	PIERSCIEN 69,8X98X4	3	36,45	12,15
87120071496	KORBOWOD PO NAPRAWIE JELCZ	4	180	45
87120180757	Termostat	2	101,8	122,57
87120182559	PODKŁADKA DN 8X14	2	0,48	2
87120244157	SPREZYNA P-PY	4	6	1,5
87120382054	FILTR PALIWA	1	8,8	82,97
87120460350	PRZEGUB CIEGNA GAZU	3	17,73	25,82
87123400050	PRZEWOD TEKALON	9,5	16,58	5,6
87123411153	TROJNIK TEKALON	6	37	6,5
87123411850	SZYBKOZŁACZE 10	10	31,6	3,8
87124780350	TULEJKA RESORU	4	11,2	28,6
87124780440	TULEJA RESORU	2	65,58	91,8
87126020254	Wentylator	1	13,28	13,28
87126243554	Przerywacz	3	5,1	8,56
87135750451	ZAMEK PRAWY	1	174	174
87136240155	PRZEŁĄCZNIK ŚWIATEŁ I KIERUNKOWSKAZU	1	145	145
87251240350	PIERSCIEN 130X160X15	1	24,11	24,11
87254421350	MIESZALNIK PALIWA	1	3,9	19,6
87256072450	KŁOSZ LAMPY ZESPOLONEJ -TYL	1	4,2	20,94
87256072550	KŁOSZ LAMPY	2	11	47,34
87256241952	WLACZNIK SWIATLA STOP	2	4	9,95
87311021054	LOZYSKO	1	276,25	558,75
87315373450	ŚWIECA ŻAROWA	3	358,95	119,65
87315373552	SWIECA ZAROWA251384010002	2	171,44	85,72
87315373950	SWIECA ZAROWA 24V	1	70,3	140,5
87315400750	RURA GIETKA 60	2	41,8	52,34

87315400757	FILTR PALIWA CO	3	6	4,09
87315401050	RURA GIETKA 30-CZARNA PAPIEROWA	2,5	12	24,2
87315401750	TERMOSTAT	1	22,5	56,17
87315402355	CZUJNIK PLOMIENIA	1	51,2	102,34
87315403150	SZTYFT ZAROWY	2	147,8	147,81
87315403154	SZTYFT AT 18 24 32	1	102,1	204,11
87315403857	ELEKTROZAWOR	1	190	587,17
87315404350	Sztyft 24V 267.51A	1	97	193,94
87315404750	WKLAD PALNIKA117.827	4	33,6	42,01
87315405250	WKLAD PALNIKA117.835	2	9,4	34,5
87315405350	CZUJNIK PLOMIENIA465.305	3	189,6	134,44
87315405450	KONCOWKA PRZEWODU SPALANIA 20MM	2	1	2,61
87315405550	USZCZELKA PLASKA468.703	1	13,46	13,46
87315407450	CZUJNIK PLOMIENIA	2	73,4	91,85
87315409750	SZTYFT ZAROWY	3	407,7	271,76
87316003650	SZCZOTKA ALTERNATORA	3	30,6	10,2
87450221350	416/2 AM FILTR POW.SCANIA 144;164;	1	138,77	138,77
87450222258	FILTR POWIETRZA AM 401/1	1	69,01	92
87465050350	PODKŁADKA DN 6X10/2	12	7,2	14,3
87553642553	SPREZYNA GAZU	1	259,59	259,59
87556070556	ODBLASK	2	29,28	25
87800020555	USZCZELKA MISKI OLEJOWEJ	1	13,31	13,59
87800060150	Pierscien oporowy walu	4	26,16	6,54
87800071250	USZCZELNIACZ 109.2X5.7	1	14,06	37,54
87800361050	PRZEWOD WYSOKIEGO CISNIENIA	1	4	22
87810380050	POMPKA PALIWA	1	260	529,43
87811010650	LOZYSKO KULKOWE	2	114,18	57,09

87816051150	GNIAZDO LAMPY EURO	4	9,6	12,09
87832002150	ZASLEPKA ZWROTNICY	9	25,23	7,03
87832002350	USZCZELNIACZ PIASTY	1	56,91	420
87833640050	TULEJKA ROZPIERACZA	5	75,6	15,12
87833640650	Uszczelniacz	2	7,24	12,6
87833640850	PIERSCIEN SEGERA Z31SWORZEN SZCZEK	8	6,64	0,83
87833641050	TUEJKA SZCZEK	3	14,28	11
87834822150	MEMBRANA 644	1	55	110
87835083150	AMORTYZATOR KLAPY	1	67,54	175,7
87835290050	WKLAD GRZEJNY LUSTERKA	1	24,39	109,62
87836051350	LAMPA PRZECIWMGIELNA	1	35,5	35,5
87836248050	PRZERYWACZ KIERUNKOWSKAZOW	2	154,61	78,83
87836562356	CZUJNIK CISNIENIA POWIETRZA	2	220,08	110,04
87840180150	USZCZELKA POMPY WODNEJ	2	5	19,24
87841190050	Lozysko podporowe walu	1	216	431,97
87844780850	PRZEKLADKA RESORU	4	44,8	11,2
87845160850	Podlokietnik skladany	3	117	97,41
87845400050	ŚWIATŁO KIERUNKOWSKAZU	1	343,44	343,44
87846020150	SZCZOTKI ALTERNATORArozne	9	53,79	6,23
87846050350	ELEMENT OPTYCZNYMIJANIA SCANIA	2	231	465
87846100050	ZESPOL SPRZEGAJACY	1	68,21	68,28
87850140150	FILTR OLEJU OP626/1PP 40.1 DAF CIEZ	3	174,21	60,87
87850141050	FILTR OLEJU OP 577PP10.21A VOLVO AUT	1	13,3	13,3
87850141150	FILTR OLEJU OP 576	1	13,55	20,49
87850141355	Filtr oleju 516MERCEDES	2	21,9	10,95
87850141750	FILTR OLEJU OE 651/1	1	20,87	20,87
87850142450	FILTR OLEJU OP 626/2	2	110	65,04

87850143850	FILTR OLEJU 563	1	12,69	15,92
87850144250	626/1 OP FILTR OLEJU	1	98,4	98,4
87850381050	Filtr paliwa PP-967	2	85,28	54,6
87850381650	FILTR PALIWA 861/3861/1	5	16,5	16,71
87850382250	FILTR PALIWA PE 977	4	38,8	48,34
87850382350	FILTR PALIWA PP964/1	3	70,2	64,9
87850382850	PP 963 FILTR PALIWA11-0027 KAG SCANIA	2	6,2	16,25
87850384555	857 PP FILTR PALIWA	2	11,2	29,22
87851000250	FILTR SKRZYNI BIEGOW	2	8,8	22,13
87856050550	LAMPA KIERUNKOWSKAZU	1	31,02	76,56
87856050855	LAMPA POZYCYJNA	1	21,06	62
87866021050	LAMPA TYŁ POMARAŃCZOWA (KAPENA)	2	124,8	254,74
88366052951	LAMPA KIERUNKOWSKAZU	2	522,88	261,44
88366072052	Klosz lampy	2	67,8	84,78
88366227352	Przerywacz MAN	1	92,8	185,51
88400083250	FILTR PALIWA PP 861/2	3	66,15	40,44
88400084154	984 PM FILTR PALIWA	1	4,6	23
88400085758	FILTR PALIWA PP-857	1	35,26	44,25
88400187850	STACYJKA	1	39,03	61,48
88400202020	PRZELACZNIK	1	7,8	90,17
88400202650	AMORTYZATOR	2	660	330
88473400051	Przewód h-ca	2	298	149
88476240255	BEZPIECZNIK PŁYTKOWY 7A-40A	9	2,25	1,71
88476266350	BEZPIECZNIK	17	6,8	2
88486105350	TARCZA ROZRUSZNIKA SZCZEKI	1	43,1	68,17
88500008455	ROLKA PROWADZĄCA PASKA MAN 74X28	1	115	115
88501000250	LOZYSKO KULKOWE	2	604,94	302,47

88503620050	CYLINDEREK HAMULCA	2	268,8	268,71
88504760250	TULEJA RESORU	1	42	52,54
88506240150	WYLACZNIK SWIATEL COFANIA	1	35,82	35,82
88910481656	ROLKA NAPINACZA NEOPLAN FI74X38X20	1	95	106,72
88915350250	ŚWIECA ŻAROWA OGRZEWANIA CO	1	46,75	46,75